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Päätös eläinsuojailmoituksesta YSL 115 a§ / Pekkarinen Tatu, Saramäentie 575, 73410 
Pieksänkoski (297-511-4-61)   
  
Asia  Päätös ympäristönsuojelulain (YSL) 115 a §:n mukaisesta  

ilmoituksesta. 
 
 Ilmoitus koskee eläinsuojan toimintaa Kuopiossa tilalla ROUHIALA 

(297-511-4-61). Lisäksi haetaan lupaa poiketa eläinsuojan 
vähimmäisetäisyydestä. 

  
 
 
Ilmoittaja Tatu Pekkarinen 
 Saramäentie 575 
 73410 Pieksänkoski 
 
 Liike ja yhteisötunnus:  2450472-1 
 Tilatunnus:  174056800 
 Eläinsuojan karttakoordinaatit: I:541883 P:6991295 (ETRS-TM35FIN) 
 Kiinteistön omistaja:  Tatu Pekkarinen 
 
 
 
Ilmoituksen peruste ja viranomaisen toimivalta 
 
 Tilalla on voimassa tällä hetkellä Kuopion kaupungin ympäristö- ja 

rakennuslautakunnan myöntämä ympäristölupa (Dnro: 
4649/11.01.00/2016). Toiminnan laajentaminen edellyttää ilmoituksen 
tekemistä ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 
 Eläinsuoja, joka on tarkoitettu vähintään 50 ja alle 300 lypsylehmälle on 

ilmoitusvelvollinen (YSL 527/2014 liite 4 kohta 5 ja Vna 
ympäristönsuojelusta 713/2014 1 § kohta 11) a). 

 
 Ilmoituksen käsittelee kunnan ympäristönsuojeluviranomainen (YSL 
527/2014 22 §). Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena 
toimii ympäristö- ja rakennuslautakunta. 
 
 

 
Ilmoituksen vireilletulo 
 Ilmoitus on tullut vireille 31.1.2025. 
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Alueen kaavoitus ja ympäristöolosuhteet 
  
 Tilakeskuksen alueella on Juurusveden rantaosayleiskaava (Nilsiä 2003) 

merkintä AM/1 (Maatilojen talouskeskusten alue) ja M-1 (Maa- ja 
metsätalousvaltainen alue). 

 
 Tilakeskus sijoittuu maa- ja metsätalousvaltaiselle haja-asutusalueelle. 

Tilakeskuksen eläinsuoja sekä lannanlevitykseen käytössä olevat pellot 
eivät sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Eläinsuoja on lähimmillään 
n. 70 metrin etäisyydellä rannasta (Juurusvesi) ja osa pelloista rajoittuu 
vesistöön. Tilan läheisyydessä ei ole arvokkaita luonto- tai 
maisemakohteita. 

 
 Lähin häiriintyvä kohde on vapaa-ajan käytössä oleva rakennus  

rakennettavan eläinsuojan pohjois-puolella n. 298 metrin päässä 
(etäisyys mitattu MML:n karttapalvelussa). 

 
 
Toiminnan kuvaus / Tiivistelmä 
 
 Tilalla on nyt 65 lehmän pihattonavetta, jossa on lypsylehmäpaikkojen 

lisäksi 40 vasikka- ja hiehopaikkaa. Tilakeskuksessa on myös 
hallirakennus, joka toimii nuorkarjan kylmäpihattona. Vuoden 2025 
aikana on tarkoitus rakentaa nykyisen navetan lähelle uusi 
lypsykarjapihatto. Uuteen lypsykarjapihattoon tulee lypsyrobotti, 
takakiertoalue sekä sairas- ja poikimakarsinatilat kestokuivikkeelle. 
Samaan rakennukseen tulee myös tilat umpilehmille sekä tiineille 
hiehoille. Nykyisen pihaton lypsylehmien osasto jää ennalleen, muista 
tiloista muokataan tilat nuorkarjalle. Kylmäpihattoa käytetään jatkossa 
tarpeen mukaan; ensijaisesti otetaan käyttöön muissa rakennuksissa 
olevat eläinpaikat, esimerkiksi osa hiehopaikoista tulee todennäköisesti 
nuorempien eläinten käyttöön. Sonnivasikat lähtevät välitykseen 
ternivasikkana. Uuden lypsykarjapihaton rakentamisen ja muiden 
eläinsuojien muutostöiden lisäksi rakennetaan uusi laakasiilo kesällä 
2025 ja suunnitellaan katetun kuivalantalan rakentamista 
tilakeskukseen vuoden 2026 aikana. 

 
 Laajennuksen jälkeen uudessa lypsykarjapihatossa on paikat 98 

lypsylehmälle ja 28 hieholle, vanhassa navetassa on paikat 56 
lypsylehmälle, 26 hieholle ja 43 alle 6 kuukauden ikäiselle vasikalle. 
Lisäksi kylmäpihatossa on 31 paikkaa 6-12 kk ikäisille vasikoille. 
Kokonaisuuden yhteenlaskettu eläinyksikkömäärä on 2057,7 
eläinyksikköä.  
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 Lanta käsitellään pääosin lietelantana, jota syntyy vuodessa noin 4297,8 

m3. Kuivikelantaa kertyy yhteensä noin 624,8 m3 vuodessa. 
 
 Tilalla on useampi lietesäiliö, joista tällä hetkellä kolme sijaitsee 

päätilalla Rouhialassa (tilavuudet 500, 2500 ja 830 m3) ja kaksi 
(tilavuudet 350 ja 250 m3) hakijan omistuksessa olevalla Mattila-tilalla 17 
km päässä päätilasta. Rouhialan 830 m3 lietesäiliö on jäämässä uuden 
eläinsuojan alle. Lisäksi tarvittaessa lietelannan varastointiin on 
käytettävissä vuokrattu etäsäiliö (1800 m3) noin 17 km päässä 
tilakeskuksesta. Mattila -tilalla on lietesäiliöiden lisäksi tyhjillään oleva 
sikala ja katettu kuivalantala (tilavuus 115 m3). Lisäksi suunnitelmissa on 
rakentaa Rouhialaan katettu kuivalantala kesällä 2026 (tilavuus 500 m3).  

 
 Peltoa tilalla on 173 hehtaaria, joista omaa on 100 ja vuokrapeltoa 73. 

Kasvavan säilörehumäärän takia tarkoituksena on rakentaa myös uutta 
laakasiilotilaa kesällä 2025. Kaikki yli 6 kk ikäiset eläimet laiduntavat 
pääasiassa tilan lähellä olevilla peltolaitumilla. Laidunalaa on noin 12 
hehtaaria.  

 
 Tilalla on kolme polttoainesäiliötä, joiden tilavuus on yhteensä 10 000 

litraa. Muut öljytuotteet varastoidaan öljytynnyreissä konehallissa. 
Tilalla käytettävät kemikaalit, kuten eläinsuojissa tarvittavat 
pesuaineet ja eläinlääkkeet, säilytetään niille varatuissa, lukittavissa 
tiloissa. 

 
  
Vähimmäisetäisyydestä poikkeaminen 
    
 Vähimmäisetäisyydestä poikkeamista haetaan seuraavin perusteluin: 
  
 Tilakeskuksen toiminnallisuuden (eläinliikenne nykyiseen navettaan ja 

kylmäpihattoon, tiivis piha-alue) ja olemassa olevien rakenteiden 
(katettu lietesäiliö, avoin lietesäiliö, säilörehusiilot) hyödyntämisen 
näkökulmasta uudisrakennus on järkevää sijoittaa nykyisen navetan ja 
olemassa olevan lietesäiliön väliin. Tilakeskuksen länsilaidalle 
sijoittamista rajoittaa vesistön läheisyys. 

 
 Uusi eläinsuoja sijoitetaan rakennuspaikan rajoissa mahdollisimman 

kauas naapurista. Toinen tilakeskuksen lietesäiliöistä on katettu. Avoin 
lietesäiliö täytetään altapäin luonnollinen kuorettuma säilyttäen. 
Lietelanta levitetään sijoittavalla laitteistolla. Eläinsuojan poistohormit 
sijoitetaan rakennuksen katolle. Uusi kuivalantala katetaan ja 
sijoitetaan mahdollisimman kauas häiriintyvästä kohteesta. Lähimpään 
naapuriin ei aiheudu kohtuutonta hajuhaittaa, koska välissä on puustoa, 
eikä  alueella ole muuta hajukuormaa. 
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Ilmoituksen käsittely 
 Tilalla on käyty tarkastuksella (lupavalmistelukäynti) 7.2.2025. 

Ilmoitusta koskeva kuulutus ja hakemus liitteineen on pidetty nähtävillä 
sähköisellä ilmoitustaululla 11.2 – 20.3.2025. Kuulutuksesta on lisäksi 
annettu tieto erikseen niille asianosaisille, joita asia erityisesti koskee 
(eläinsuojan vaikutusalue 600 m). Kuulutus on lähetetty tiedoksi 
Siilinjärven ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 
 Ilmoituksen johtosta ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 
 
 Ilmoituksesta pyydettiin lausunto ympäristönsuojelulain 42 § kohdan 2 

mukaisesti kunnan terveydensuojeluviranomaiselta. Kuopion 
kaupungin ympäristöterveydenhuolto on 20.3.2025 saapuneessa 
lausunnossaan todennut seuraavaa: 

  
 “Ympäristöterveydenhuollon lausunto eläinsuojailmoituksesta 

Saramäentie 
 
 Kuopion alueellinen ympäristönsuojelu pyytää ympäristö- 

terveydenhuollolta lausuntoa ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukaisesta 
ilmoituksesta, joka koskee toiminnan laajentumista, kiinteistö: 
ROUHIALA 297-511-4-61. Tilalla on ympäristölupa nykyiselle toiminnalle. 

 
 Tilalla harjoitetaan maidontuotantoa ja kyseessä on toiminnan 

laajentaminen. Tilalla on nykyään 65 lehmän pihattonavetta, jossa on 
lypsylehmäpaikkojen lisäksi 40 vasikka- ja hiehopaikkaa. Tilakeskuksessa 
on myös hallirakennus, joka toimii nuorkarjan kylmäpihattona. Tilalle on 
tarkoitus rakentaa uusi lypsykarjapihatto, jossa on paikat 98 
lypsylehmälle ja 28 hieholle, vanhassa navetassa on paikat 56 
lypsylehmälle, 26 hieholle ja 43 alle 6 kuukauden ikäiselle vasikalle. Lisäksi 
kylmäpihatossa on 31 paikkaa 6-12 kk ikäisille vasikoille. Laajennuksen 
jälkeen tilalla on 2057,7 eläinyksikköä. 

 
 Lanta käsitellään pääosin lietelantana, jota syntyy vuodessa n. 4298 m3. 

Kuivikelantaa syntyy noin 625 m3. Tilalla on käytettävissä useampi 
lietesäiliö ja tarkoitus on rakentaa tilalle myös uusi kuivalantala. 
Lannanlevitykseen on käytettävissä peltoalaa n. 173 ha. Kaikki yli 6 kk 
ikäiset eläimet laiduntavat pääasiassa tilan lähellä olevilla peltolaitumilla 
(laidunala n. 12 ha).  

 
 Ympäristöterveydenhuollon kommentit ilmoituksesta 
 
 Kyseessä on olemassa oleva toiminta maaseutuympäristössä. 

Vähimmäisetäisyys lietesäiliöstä vapaa-ajan asuinrakennukseen ei täyty 
ja toimija on esittänyt perustelut poikkeamiselle erillisellä lomakkeella. 
Vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja ei ole. Avoin lietesäiliö täytetään altapäin 
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luonnollinen kuorettuma säilyttäen. Lietelanta levitetään sijoittavalla 
laitteistolla. 

  
 Lietesäiliöitä sijaitsee useissa eri paikoissa. Käytettäessä yleisiä teitä 

lannan kuljetukseen on huolehdittava erityisesti siitä, ettei lantaa pääse 
ympäristöön aiheuttamaan terveyshaittaa tai pilaantumista. 

 
 Eläinsuoja, lantavarastot ja pellot eivät sijaitse pohjavesialueella. 

Eläinsuoja ja lantavarastot kuormausalueineen sekä toiminnassa 
käytettävä kalusto ja laitteet ovat tiiviitä. Laitumilla huolehditaan siitä, 
että maan pinta pysyy mahdollisimman hyvin kasvipeitteisenä. 
Vesistöihin rajoittuvilla peltolohkoilla on tukiehtojen mukaiset 
suojakaistat. 

  
 Lähinnä sijaitseva vapaa-ajan kiinteistö ei ole ympäristöterveydenhuollon  
 käytettävissä olevien tietolähteiden perusteella liittynyt vesiosuuskunnan  
 verkostoon. Kiinteistön mahdollisesta kaivosta ei ole tietoa. Toimijan tulee  
 huolehtia siitä, että vähimmäisetäisyydet mahdollisiin talousvesikaivoihin  
 täyttyvät. 
 
 Laitumilla ei ole pysyviä ruokinta- tai juottopaikkoja, laiduntavat eläimet  
 pääsevät juomaan rannasta. Laki eläinten hyvinvoinnista edellyttää, että  
 pysyvässä pitopaikassa on oltava jatkuvasti vettä eläimen saatavilla. 
  
 Tila on liittynyt vesiosuuskunnan vesijohtoverkostoon. Mahdollisten  
 vesikatkojen aikana vettä voidaan ottaa eläimille juomavedeksi läheisistä  
 vesistöistä. Maidontuotantotiloilla tarvitaan myös puhdasta vettä  
 lypsykoneiden ja laitteistojen pesua varten. Häiriötilanteiden riski on  
 kasvanut, eikä pelastuslaitoksen kapasiteetti välttämättä riitä 

tilakohtaiseen puhtaan veden jakeluun, vaan tilojen olisi syytä varmistaa 
myös puhtaan veden saatavuus vedenjakelun häiriötilanteissa esim. 
varavesisäiliöillä. 

  
 Toimijan tulee huolehtia siitä, että eläimiä hoitavilla henkilöillä on 

käytössä asianmukaiset wc-tilat ja käsienpesumahdollisuus. 
  
 Pidempiaikaisten sähkökatkojen varalle tilalla on aggregaatti. 
 
 Eläinten rehut, rehujätteet, muut ruokinnan tähteet, polttonesteet, 

lääkkeet, kemikaalit ja jätteet sekä lanta on varastoitava ja käsiteltävä 
tilalla niin, ettei niistä aiheudu terveyshaittaa, epäsiisteyttä, 
roskaantumista, kohtuutonta hajuhaittaa tai maaperään tai pohjaveden 
pilaantumisvaaraa eikä muutakaan haittaa ympäristölle. 

  
 Tarttuvia eläintauteja ehkäistään torjumalla haittaeläimiä, huolehtimalla  
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 tuotantotilojen hyvästä hygieniasta, tautisululla ja tarjoamalla 

eläinsuojissa vieraileville henkilöille suojavarusteet. Ostettavilta eläimiltä 
vaaditaan terveystodistukset. Tilalla tulee olla asianmukaiset 
toimintatavat kuolleiden eläinten käsittelyyn ja hävittämiseen. 
Tarvittavat tilat ja kulkureitit on hyvä huomioida suunnitteluvaiheessa 
tartuntojen ehkäisemiseksi. Kuolleet eläimet on varastoitava 
tiivispohjaisella alustalla tarkoitukseen soveltuvassa paikassa siten, että 
varastoinnista ei aiheudu haittaa ympäristölle. Jos kuolleita eläimiä 
varastoidaan vähintään kolme vuorokautta, tulee varastointiin käytetyn 
tilan olla jäähdytetty tai sen lämpötilan muutoin oltava riittävän matala, 
jotta raadot säilyvät pilaantumattomina. Raadot on toimitettava 
asianmukaisen luvan saaneeseen käsittelylaitokseen.” 

  
 
 Ilmoittajalle annettiin mahdollisuus jättää vastine annettuun 

lausuntoon. Ilmoittaja ei antanut vastinetta. 
 
 
Päätös    
 Hyväksytään Tatu Pekkarisen jättämä ympäristönsuojelulain 115 a §:n  

mukainen ilmoitus eläinsuojan toiminnan olennaiseen muuttamiseen 
Kuopion kaupungissa tilalla 297-511-4-61. 

 
 Tilalle myönnetään poikkeaminen vähimmäisetäisyydestä 

häiriintyvään kohteeseen hakemuksessa esitetyin perusteluin. 
 
 Toiminnanharjoittajan on noudatettava ilmoituksessa ja sen liitteissä 

esitettyjä tietoja mikäli tässä päätöksessä ei toisin määrätä. Lisäksi 
toiminnassa on noudatettava Valtioneuvoston asetusta 
ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (VnA 138/2019) ja Valtioneuvoston 
asetusta eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin olevien päästöjen 
rajoittamisesta (VnA 1250/2014). 

 
  
 Toiminnalle annetaan seuraavat määräykset: 
 

1. Eläinsuojaan saa sijoittaa kerrallaan enintään 2057,7  eläinyksikköä 
vastaavan eläinmäärän. Eläinpaikkojen ikäjakaumaa  voidaan 
muuttaa edellyttäen, että lannantuotanto tai muut  
ympäristövaikutukset eivät keskimäärin ylitä edellä mainitun  
eläinyksikkömäärän lannantuotantoa ja ympäristövaikutuksia. 
 
Perustelut: Ilmoitus on hyväksytty eläinsuojan enimmäispaikkaluvun 
mukaisesti. Eläinten ikäjakaumakohtaiset määrät saattavat vaihdella 
kulloisenkin tuotantotilanteen mukaisesti sekä eläinaineksen 
uusimisen yhteydessä. Toimintaa tulee kuitenkin harjoittaa 



 
Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 595/11.01.01/2025 
ympäristöjohtaja  02.04.2025 Lupa- ja ilmoitusasiat  
 § 63/2025 
   
   
 

päätöksen perusteena olevien eläinten yhteenlasketun 
eläinyksikkömäärän puitteissa siten, että tuotanto tai muut 
ympäristövaikutukset eivät ylitä yllä mainitun eläinyksikkömäärän 
lannantuotantoa tai muita ympäristövaikutuksia. (YSL 52 §) 

 
 

2. Eläinsuojien ja lantavarastojen ympäristö tulee pitää siistinä. 
Kuormausalueiden tulee olla vähintään kovapohjaisia. Eläinsuojien 
katoilta kertyvät sadevedet ja muut hulevedet tulee johtaa hallitusti 
eläinten kulkuväylien sekä lannan varastointi- ja käsittelytilojen 
ulkopuolelle. Lietteiden ja kuivikelannan kuljetus- ja levityskaluston 
pesu tulee suorittaa siten, että pesuvesiä ei valu hallitsemattomasti 
ympäristöön. Säilörehun aumaus on tehtävä siten, että mahdollinen 
puristeneste saadaan kerättyä talteen. 
 
Perustelut: Määräyksellä vähennetään mahdollisia ympäristöhaittoja 
ja ravinteiden kulkeutumista vesistöihin. 
 
 

3. Lannan levitykseen käytettävää peltopinta-alaa on oltava riittävästi 
kulloisellekin eläinmäärälle. Peltopinta-alaa lannanlevitykseen tulee 
olla ilmoituksen mukaiselle maksimieläinmäärälle vähintään 144,7 
ha.  
 
Perustelut: Lannan hyödyntämisellä lannoitteena pelloille tarkoittaa 
lannan käyttöä siten, että ei tapahdu ylilannoitusta eikä aiheudu siitä 
tai virheelliseen ajankohtaan suoritetusta levityksestä johtuvaa 
ravinteiden huuhtoutumisriskiä. Enimmäiseläinmäärä lannan 
levitykseen soveltuvaa peltohehtaaria kohden on määrätty 
valtioneuvoston asetuksessa ilmoituksenvaraisista eläinsuojista. (VNA 
138/2019 5 §, YSL 17 §) 
 
 

4. Lannan siirtolaitteistojen tulee olla kunnossa ja tiiviitä niin, että 
lantaa ei pääse vuotamaan siirtojen yhteydessä. Varastojen 
ympäristö ja siirtotiet on siistittävä, mikäli lantaa joutuu niille lannan 
siirron yhteydessä. 
 
Lannan käsittely- ja levitysajankohtaa valittaessa on otettava 
huomioon ympäristön viihtyisyyteen liittyvät seikat ja pyrittävä 
minimoimaan hajuhaitat naapureille. Lannan käsittelyä ja levitystä 
asutuksen läheisyydessä tulee välttää yleisinä juhlapäivinä. 
 
Eläinsuojien ja laitumien väliset kulkuväylät tulee olla kovapohjaisia 
siten, että lanta voidaan tarvittaessa poistaa kulkuväyliltä. Laidunta 
tulee hoitaa siten, ettei siihen tule nurmesta vapaita paikkoja. 
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Mahdollisten jaloittelualueiden tulee olla sellaisia, josta hulevedet 
kerätään talteen ja käsitellään asianmukaisesti. 
 
Perustelut: Määräyksellä ehkäistään ympäristön asukkaille tai muille 
asianosaisille aiheutuvaa terveyshaittaa ja kohtuutonta 
viihtyvyyshaittaa sekä maaperän ja pohja- sekä pintavesien 
pilaantumisen riskiä. Lannan käsittelyn ajankohtaa valitessa on 
mahdollista ottaa huomioon muun muassa tuulensuunta, jolla 
naapureille aiheutuvaa haittaa voidaan vähentää merkittävästi. 
Laiduntavien eläinten tiheys ei saa ylittää laitumen maaperän ja 
kasvillisuuden kestävyyttä. Määräys on tarpeen, koska nurmesta 
vapailta alueilta sekä kulkuväyliltä voi kulkeutua ympäristöön 
kiintoainetta ja sen mukana ravinteita. Mahdollisten jalottelualuieden 
tulee olla pohjaltaan tiiviitä, jotta lanta ja hulevedet ovat kerättävissä 
esimerkiksi peltolannoitekäyttöön. 
 

5. Ilmoittajan on oltava riittävästi selvillä toimialansa parhaan 
käyttökelpoisen tekniikan kehittymisestä ja varauduttava tilan 
oloihin soveltuvan tällaisen tekniikan käyttöönottoon. 
 
Perustelut: Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä 
aiheuttamiensa haitallisten vaikutusten vähentämis- 
mahdollisuuksista ja sen takia seurattava parhaan käyttökelpoisen 
tekniikan kehittymistä. (YSL 6-8, 52 §, YSA 15 §) 

 
 

6. Eläinsuojan ja lantavarastojen rakenteiden tarkkailusta, huolloista ja 
korjauksista on pidettävä kirjaa, johon merkitään tarkastuksen 
ajankohdat, tehdyt havainnot ja tehdyt huoltotoimet. 
 
Valtioneuvoston asetuksen ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (VNa 
138/2019) 9 §:n 2 momentin lisäksi seurantatietojen tulee sisältää 
tiedot toiminnassa syntyneistä jätteistä lajeittain ja määrittäin sekä 
jätteiden toimituspaikat sekä polttoneste- ja öljysäiliöiden 
tarkastuspöytäkirjat. 
 
Seurantatiedot on säilytettävä viiden vuoden ajan ja pyydettäessä 
esitettävä tai toimitettava kunnan ympäristön-
suojeluviranomaiselle. Tilalla tapahtuvista muutoksista on 
ilmoitettava kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle, kuten 
esimerkiksi ilmoituksessa esitetyn toisen vaiheen muutostöiden 
aloittamisesta. Myös toiminnan lopettamisesta on ilmoitettava. 
 
Häiriötilanteista, jotka saattavat aiheuttaa merkittävää 
ympäristöhaittaa, on ilmoitettava välittömästi 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
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Perustelut: Määräykset tuotantoon liittyvien rakennusten ja 
rakenteiden tarkkailusta annetaan ympäristön pilaantumisen 
estämiseksi. Määräykset toiminnan seurannasta ja muutosten 
ilmoittamisesta ovat tarpeen toiminnan valvomiseksi. 
(YSL 8, 62, 94, 170 §:t, JäteL 12, 118-122 §:t, VNa 138/2019 9 §) 
 

 
Ratkaisun perustelut  
 

 Kun toimintaa harjoitetaan ilmoituksessa ja sen liitteissä sekä tässä 
päätöksessä esitetyllä tavalla ja noudatetaan päätöksen määräyksiä, 
toiminta täyttää ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla 
annettujen asetusten vaatimukset. Eläinsuoja sijoittuu 
maatalousvaltaiselle haja-asutusalueelle, jolla karjatalouden 
harjoittaminen voidaan katsoa alueelle tavanomaiseksi toiminnaksi. 
Toiminta on kaavan mukainen. 

 
 Tilalle myönnetään poikkeaminen vähimmäisetäisyydestä 
häiriintyvään kohteeseen hakemuksessa esitetyin perusteluin.  

 
Tilan toiminta ei etukäteen arvioituna vaaranna Vuoksen 
vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelman (2022–2027) 
ympäristötavoitteiden saavuttamista, kun toimintaa harjoitetaan 
tämän päätöksen mukaisesti. 

 
 Kunnan terveydensuojeluviranomaisen lausunto on huomioitu 
soveltuvin osin määräyksissä. 
 
 Toiminnasta ei aiheudu toiminnan laatu, määräykset ja sijoituspaikka 
huomioon ottaen terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön 
pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, 
erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista, vedenhankinnan tai 
yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista 
toiminnan vaikutusalueella eikä eräistä naapuruussuhteista annetussa 
laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Toiminta täyttää jätelain 
vaatimukset. Edellytykset ilmoituksen hyväksymiselle ovat olemassa. 
 

 
Ilmoituksen voimassaolo 

 Päätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnan olennaiseen 
laajentamiseen tai muuttamiseen on haettava ympäristölupa tai 
tehtävä ympäristönsuojelulain mukainen ilmoitus. (YSL 29, 87, 115 a §) 
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 Jos asetuksella annetaan tätä ilmoituspäätöstä ankarampia säännöksiä 
tai ilmoituspäätöksestä poikkeavia säännöksiä ilmoituspäätöksen 
voimassaolosta, on asetusta noudatettava. (YSL 70 §) 
 
 Tämä päätös korvaa tilalle aikaisemmin 5.9.2016 myönnetyn 
ympäristöluvan (4649(11.01.00/2016). 
 

 
Päätöksen täytäntöönpano 

 Tämä päätös on lainvoimainen 10.5.2025, jos päätökseen ei haeta 
muutosta. Ilmoituspäätöstä on noudatettava mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta (YSL 115 d §). 

 
  

Sovelletut säädökset ja muut ohjeet 
  

Ympäristönsuojelulaki (YSL 527/2014) 
Ympäristönsuojeluasetus (YSA 713/2014) 
Jätelaki (JäteL 646/2011) 
Laki eräistä naapuruussuhteista (NaapL 26/1920) 
Valtioneuvoston asetus ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) 
Valtioneuvoston asetus eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin 
olevien päästöjen rajoittamisesta (VNa 1250/2014) 
Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) 28 § 
Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 
1.1.2024  
Kuopion kaupungin alueellisen ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 
1.1.2025 
 
Lisäksi on otettu huomioon: 
Kuopion kaupungin ympäristönsuojelumääräykset 16.11.2023, 
voimaantulo 1.1.2024 
Kunnalliset jätehuoltomääräykset, Savo-Pielisen jätelautakunta 
30.5.2024 § 10, voimaantulo 1.10.2024 
 Maa- ja metsätalousministeriön asetus tuettavaa rakentamista 
koskevista ympäristönsuojeluvaatimuksista (266/2019) MMM-RMO C4 
 
Ratkaisu on tehty vireilletuloajankohtana voimassa olleen 
lainsäädännön mukaisesti. 
 

 
Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 
  
 Ilmoituksen käsittelystä peritään Kuopion kaupungin ympäristön- 

suojeluviranomaisen 1.1.2025 voimaantulleen taksan mukaisesti  
 5720 €. 
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Toimivallan peruste  

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 13 a § kohta 23. 
 
 
 
 
 

Tanja Ahonen  Juho MIettinen 
ympäristöjohtaja  ympäristötarkastaja 
 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Juho Miettinen, puh. +358 44 718 2103 
juho.mikael.miettinen(at)kuopio.fi 
 
 

Muutoksenhaku  
 

Tähän päätökseen haetaan muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen.   

 
 
Liitteet 

 
 

Muutoksenhakuohje 
 
 

Tiedoksianto Päätös on toimitettu hakijalle sähköpostitse 3.4.2025 
 
Tiedoksi 

 
Pohjois-Savon ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue 
Ympäristöterveydenhuolto 
Siilinjärven kunnan ympäristönsuojelu 
  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 3.4.2025  
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Liite V hallintovalitus / ympäristönsuojelulain mukaiset luvat ja ilmoitukset 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 

Valitusoikeus  Tähän päätökseen saa hakea muutosta  

− asianosainen 

− rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka 
asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät 

− toiminnan sijaintikunta sekä muu kunta, jonka alueella 
ympäristövaikutukset ilmenevät 

− valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  

− muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen. 
 

Valitusaika  Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi 
antamisesta.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä.  
 
Tämä päätös on annettu tiedoksi julkaisemalla sitä koskeva kuulutus 
Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
Valitukseen oikeutettujen tahojen katsotaan saaneen tiedon 
päätöksestä seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.  
 
Muutoksenhakuaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta 
lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen Vaasan hallinto-oikeus 

 
Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 

 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Postiosoite  PL 204, 65101 VAASA 
Käyntiosoite  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
Sähköposti  vaasa.hao(at)oikeus.fi 
Puhelin   029 56 42780 
Faksi   029 56 42760 
Virka-aika  8.00 - 16.15 
 
 

Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Valituksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös) 

− miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 

− vaatimusten perustelut 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä   

− valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 

− selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai 
muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

− asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä 
ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
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Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
 

Pöytäkirja   Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kuopion kaupungin 
kirjaamosta 

 
Postiosoite  PL 228, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite  Tulliportinkatu 31 
Sähköpostiosoite  kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin   017 18 2111 
 
Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta 
www.kuopio.fi kohdasta Asiointi ja neuvonta/Asioi verkossa löytyvällä 
Asiakirjatilaus-lomakkeella. 

 

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

